Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Купавинская средняя общеобразовательная школа №22

с углубленным изучением отдельных предметов

г. Старая Купавна

 ул. Большая Московская, школа 22

тел. 8-496-512-58-95

ПРИКАЗ

от « 19 » декабря 2014 г.                                                   №__________

«Об итогах I тура школьного

научного общества»

       В конкурсе приняли участие 9 учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Победителями школьного научного общества  считать:

	№
	ФИ учащегося

Тема реферата
	класс
	место
	Научный руководитель

	1
	Иженцев Дмитрий Мушкаров Андрей

«Мир без нацизма»
	10 «А»

9 «А»
	I место
	Лобачев С.Б.

Шулика Н.А.

	2
	Брынцев Владимир  "Квазар - как объект Вселенной"
	9 «Б»
	I место
	Авазбекова Ф.Б.

2. Призерами школьного научного общества  считать:

	№
	ФИ учащегося

Тема реферата
	класс
	место
	Научный руководитель

	3
	Горшкова Аиша, Великанова Екатерина      "Оптические иллюзии"
	10 «А»
	2 место
	Авазбекова Ф.Б.

	4
	Васечко Аксинья  "Сиятельный покровитель Тавриды"
	8 «Б»
	2 место
	Шулика Н.А.

3.  Призерами школьного научного общества  считать:

	№
	ФИ учащегося
	класс
	место
	Научный руководитель

	1
	Быков Ярослав  "Заговор против Николая II"
	10 «А»
	3 место
	Лобачев С.Б.

	2
	Громова Дарья, Бычок Анна

 "Ложные друзья переводчика"
	9 А
	3 место
	Авазбекова Ф.Б.

4. Объявить благодарность учителям за подготовку участников конкурса.

 Лобачеву С.Б., Шулике Н.А., Авазбековой Ф. Б.,

5. Объявить благодарность за организацию и проведение конкурса председателю ШМО учителю английского языка Авазбекову Ф.Б.

Директор школы                                                    Т.А. Короник